2.רוני וולה 2005 בע"מ
הנאשמים

נוכחים: ב"כ המאשימה - עו"ד מיכאל פינקלשטיין

ב"כ הנאשם - עו"ד משה שמיר

הנאשם - התייצב

גזר דין

רקע ותמצית כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודיית הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") בביצוע 19 עבירות לפי סעיף
117(ב)(1) ו- 5 עבירות לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975 (להלן: "החוק"). על פי עובדות

כתב האישום, הנאשמת 2 (להלן: "הנאשמת") היא חברה פרטית הרשומה כעוסק מורשה אשר עסקה בשירותי
הסעות. בתקופה שבין שנת 2008 ועד 2013 ( להלן: "התקופה הרלבנטית") היה הנאשם מנהלה הפעיל. בתקופת

הקנס ישולם ב-12 תשלומים
יתרת הקנס - תעמוד ישולם תשלום לא ,15.04.20 ביום בהם ורציפים, כשהראשון שווים חודשיים,

לפירעון מידי.

ה. לנאשמת 2 שאינני פעילה , קנס סמלי בסך 10 ₪ שישולם באופן מיידי.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, במעמד הצדדים.